
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK  

UMRE ÖDÜLLÜ GENÇLİK BİLGİ YARIŞMASI 

 USUL VE ESASLARI 

1- 2026 Yılı Umre Ödüllü Gençlik Bilgi Yarışması, Mevlidi Nebi Haftası “Doğumunun 

1500. Yılında Alemlere Rahmet Hz. Muhammed (s.a.s)” teması çerçevesinde 

gerçekleştirilecektir. 

2- Yarışma 11 Nisan 2026 Cumartesi günü saat 14.30’da yüz yüze yapılacaktır. 

3- Başvurular yarisma.diyanet.gov.tr adresinden yapılacak olup yarışmaya ilişkin tüm 

duyurulara bu site üzerinden ulaşılabilecektir. 

4- Başvurular 15 Aralık 2025 tarihinde başlayacak, 15 Mart 2026 tarihinde saat 

23.59’da sona erecektir. 

5- Gençlik Bilgi Yarışmasına yalnızca örgün eğitime devam eden ön lisans-lisans 

öğrencileri arasından 1 Ocak 1998 tarihinde ve sonrasında doğanlar katılabilecektir. 

(Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin sınava müracaatı kabul edilmeyecektir.) 

6- Öğrencilerin yarışmaya gireceği merkezler Başkanlığımız tarafından belirlenecektir.  

7- Öğrenciler yarışmaya katılmak istedikleri bir ili ve il sınırları içerisinde beş ilçeye kadar 

tercih edebileceklerdir. Tercih edilen ilçelerde yarışma merkezi açılmaması durumunda 

il sınırları içerisinde Başkanlık tarafından uygun görülen bir yarışma merkezine 

yerleştirilecektir. 

8- Bir ilçede yarışma merkezinin açılabilmesi için en az 20 kişinin müracaat etmesi 

gerekmektedir. Müracaatların 20 kişiye ulaşmaması halinde yarışmacılar tercih ettikleri 

ilçede ya da Başkanlık tarafından uygun görülen yarışma merkezinde yarışmaya 

katılacaktır.  

9- T.C. vatandaşı olmayan yabancı öğrenciler yarışmaya başvuramayacaktır. 

10- Herhangi bir kamu kurum veya kuruluşunda 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

kapsamında; kadrolu memur, sözleşmeli personel (4/B) veya işçi statüsünde (4/D) 

istihdam edilen kişiler ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu kapsamında sigortalı bir işte çalışmakta olup aynı zamanda öğrenci olan kişiler 

yarışmaya başvuruda bulunamayacaktır. 

11- Aktif olarak Diyanet İşleri Başkanlığında fahri ya da vekil olarak görev yapanlar 

yarışmaya katılamaz. Ancak geçmişte fahri veya vekil olarak görev yapmış olup hali 

hazırda aktif görevi bulunmayanlar yarışmaya başvuruda bulunabilirler. 

12- Başkanlıkça düzenlenen herhangi bir program ya da yarışma çerçevesinde 

önceki yıllarda umre ödülü ile ödüllendirilen öğrenciler yarışmaya katılamayacak 

olup tespit edilmesi durumunda umre ile ödüllendirilmeyecektir. 

Ek-3

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


